



SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE E RIMOZIONE NEVE DALLE AREE DI PROPRIETA' COMUNALE

**da luglio 2022 a giugno 2025 con possibilità di
rinnovo per ulteriori anni 3**

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Progettisti: Arch. Federica Donati

Geom. Laura Grossi



LAVORAZIONI E CORRISPETTIVO					
ART	LAVORAZIONE	INTERV	QUANTITA'	IMPORTO UNITARIO	IMPORTO LAVORAZIONE
Lav 1	Sfalcio tappeti erbosi	20	169.959,86	€ 0,021	€ 71.383,14
Lav 2	Raccolta foglie	6	169.959,86	€ 0,043	€ 43.849,64
Lav 3	Diserbo pertinenze aree verdi	2	1	€ 826,00	€ 1.652,00
Lav 4	Falciatura/decespugliamento	5	11.180,37	€ 0,064	€ 3.577,72
Lav 5	Manutenzione delle aiuole	2	1	€ 1.856,00	€ 3.712,00
Lav 6	Potatura siepi e cespugli	2	1	€ 4.532,00	€ 9.064,00
Lav 7	Spollonatura alberi	a corpo	1	€ 500,00	€ 500,00
Lav 8	Diserbo meccanico tornelli	a corpo	1	€ 820,00	€ 820,00
Lav 9	Controllo tutori	a corpo	1	€ 800,00	€ 800,00
Lav 10	Irrigazione di soccorso	a corpo	1	€ 3.000,00	€ 3.000,00
Lav 11	Gestione impianto d'irrigazione	a corpo	1	€ 941,50	€ 941,50
Lav 12	Trattamenti insetticidi e larvicidi	a corpo	1	€ 700,00	€ 700,00
TOTALE BASE D'APPALTO ANNUALE (ESCLUSI ONERI DELLA SICUREZZA)					€ 140.000,00